СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

___________ № ___

О проведении публичных
слушаний по проекту решения «Об
исполнении бюджета
муниципального района за 2018
год»

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 3 статьи 15 Устава
муниципального образования Гусь-Хрустальный район, на основании части 2
пункта 1.6 раздела 1 Положения о порядке организации и проведения
публичных слушаний на территории муниципального образования Гусь-
Хрустальный район, утвержденного решением Совета народных депутатов
Гусь-Хрустального района от 23.12.2016 № 151, Совет народных депутатов
Гусь-Хрустального района р е ш и л :

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «Об
исполнении бюджета муниципального района за 2018 год» на 15 июля 2019
года (место и время проведения: здание администрации района г. Гусь-
Хрустальный, ул. К.Либкнехта, д. 6, каб. 33, 10 час. 00 мин.).

2. Возложить обязанности по организационному и техническому
обеспечению публичных слушаний, указанных в п. 1 настоящего решения, на
комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности
и земельным отношениям.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и
земельным отношениям или остается за главой района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района В.И. Панин

consultantplus://offline/ref=C2E5C03E2E8DF65F27CAD1D0B1D18C847C2F29F90E04B1C7B13B3F0D7A3596CB493C27B67A49F19Dt1VEK